[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от   28 июня  2023 г.                                                            № 150

Об утверждении границ территориального общественного самоуправления «Станционная»
       Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальным правовым актом Арсеньевского городского округа от 30.03.2008 № 77-МПА «Положение о территориальном общественном самоуправлении в Арсеньевском городском округе», Уставом Арсеньевского городского округа, Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:

       1. Утвердить границы для территориального общественного самоуправления «Станционная» по заявлению инициативной группы граждан (Горькаев Степан Васильевич, Юрасов Александр Борисович, Тетерина Ирина Владимировна, Коваль Нина Ивановна, Юрасова Ольга Михайловна) в границах территории домов № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 10, № 11, № 12, № 13, № 15, № 16, № 17, № 18, № 19, № 20, № 21, № 23, № 24, № 25, № 26, № 27, № 27а, № 28а, № 28б, № 29, № 29а, № 30, № 31, № 32, № 33, № 34, № 35, № 36, № 37, № 38, № 38а, № 39, № 40, № 42, № 42а, № 43, № 44, № 45, № 47, № 48, № 49, № 49а, № 50, № 50а, № 51, № 52, № 53,  № 54, № 54а, № 55, № 56, № 57, № 58, № 59, № 60, № 61, № 62, № 63, № 64, № 65, № 66, № 67, № 69, № 70, № 71, № 72, № 73, № 74, № 77, № 79, № 80, № 81, № 82, № 83, № 84, № 85, № 86, № 87, № 88, № 89, № 89а, № 90, № 91, № 92, № 93, № 94, № 95, № 96, № 98, № 99, № 100, № 101, № 102, № 103, № 104, № 105, № 106, № 106а, № 107, № 109, № 111, № 112, № 113, № 114, № 114а, № 115, № 116, № 117, № 118, № 119, № 120 по ул. Станционная и домов № 2б, № № 2в, № 2г, № 4, № 4а, 4б, № 6, № 6а, № 8, № 10, № 12, № 14, № 16, № 18, № 20, № 22, № 24, № 24а, № 26, № 26а, № 28,  № 30 по ул. Сплавная города Арсеньева.

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                             А.М. Щербаков